
Dal 20 al 25 LUGLIO 2020

LINEA: MILANO-LECCO-COLICO-SONDRIO-TIRANO

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI 

Dalle ore 23:00 di domenica 19 alle ore 5:00 di domenica 26 luglio sono previsti lavori di potenziamento
infrastrutturale nella stazione di Bellano Tartavalle Terme che comportano modifiche ai treni Regionali e
Regio Express delle relazioni Milano-Lecco-Colico-Sondrio-Tirano nei giorni da lunedì 20 a sabato 25 luglio.

 Treni RE della relazione Milano - Lecco/Sondrio/Tirano

• Alcuni treni sono cancellati e sostituiti da RE che circolano con nuovi numeri treno e non effettuano la fermata di Bellano

T.T. Istituito un servizio di bus sostitutivi da Bellano T.T. per Varenna e viceversa, in coincidenza con i treni RE.

• Il treno 2572 è cancellato e sostituito dal treno RE 33372, i viaggiatori diretti a Mandello del Lario, da Lecco possono

utilizzare il treno R 5294.

• Il treno 2576 è cancellato e sostituito dal treno RE 33374, i viaggiatori diretti a Mandello del Lario, da Lecco possono

utilizzare il treno R 5296.

 I treni R della relazione Lecco-Colico/Sondrio

• Alcuni treni arrivano e partono a/da Varenna Esino e sostituiti nella tratta Varenna-Sondrio con bus in coincidenza,

eccetto il treno 5249 che è sostituito dal treno RE che circola con nuovo numero 33355 ed effettua tutte le fermate.

Inoltre, i treni RE potranno subire ritardi fino a 25 minuti in arrivo a Milano Centrale e ritardi fino a 20 minuti in
arrivo a Tirano/Sondrio.

Tutti i treni circolanti d’orario nella tratta Lecco-Tirano, ad eccezione dei treni RE sopra citati, potranno subire
ritardi fino a 10 minuti.

Tutti i dettagli sono riportati nelle seguenti tabelleFoglio 1 di 6



Dal 20 al 25 LUGLIO 2020

Foglio 2 di 6 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del 

traffico stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

PUNTI DI FERMATA BUS

Direzione Milano Direzione Tirano

Viale dei Giardini 3, Perledo, LC VARENNA ESINO Presso fermata Bus, incrocio S.P. 72 / strada per Esino, Perledo, LC

Via XX Settembre 72, Bellano, LC BELLANO TARTAVALLE TERME Incrocio via XX Settembre / via Stazione, Bellano, LC

Via Matteotti 49 (50 mt. dopo semaforo), Dervio, LC DERVIO Via Matteotti, Presso farmacia (50 mt. Prima del semaforo), Dervio, LC

S.S. 36, via Piave 15, Dorio, LC DORIO Presso Monumento Caduti, S.S. 36, Dorio, LC

Presso sottopasso stazione, S.P. 72, Colico, LC PIONA Presso sottopasso stazione, S.P. 72, Colico, LC

Antistante la stazione, Piazza Roma 1, Colico, LC COLICO Antistante la stazione, Piazza Roma 1, Colico, LC

Incrocio S.S. 38 / via Papa Giovanni XXIII, Delebio, SO DELEBIO Incrocio S.S. 38 / piazza D. Alighieri, Delebio, SO

Incrocio S.S. / via Stazione, Cosio Valtellino, SO COSIO TRAONA Incrocio S.S. / via Stazione, Cosio Valtellino, SO

Autostazione STPS, Via Ghislanzoni 10, Morbegno, SO MORBEGNO Autostazione STPS, Via Ghislanzoni 10, Morbegno, SO

Via Roma angolo via Battista Chini, Talamona, SO TALAMONA Via Roma angolo via Battista Chini, Talamona, SO

Presso fermata Bus, Ardenno, SO ARDENNO MASINO Presso fermata Bus, Ardenno, SO

Presso sottopasso stazione, S.S. 38, Berbenno di Valtellina, SO S. PIETRO BERBENNO Presso sottopasso stazione, S.S. 38, Berbenno di Valtellina, SO

Via Ezio Vanoni, Castione A., SO CASTIONE A. Via Ezio Vanoni, Castione A., SO

Autostazione STPS, Via Tonale 17, Sondrio SONDRIO Autostazione STPS, Via Tonale 17, Sondrio

Via Stelvio, angolo via Comunanza, Poggiridenti, SO POGGIRIDENTI Antistante la stazione, via Stelvio, Poggiridenti, SO

Antistante la stazione, via Stelvio 120, Ponte in Valtellina, SO PONTE IN VALTELLINA Antistante la stazione, via Stelvio 71, Ponte in Valtellina, SO

Via Nazionale (sottopasso pedonale), Chiuro, SO CHIURO Via Nazionale, Km 47, Chiuro, SO

Antistante la stazione, via Nazionale 66, Teglio, SO S. GIACOMO DI TEGLIO Antistante la stazione, via Nazionale 13, Teglio, SO

Antistante la stazione, via Nazionale 47, Teglio, SO TRESENDA-APRICA-TEGLIO Antistante la stazione, via Nazionale 32, Teglio, SO

Antistante la stazione, via Palazzetta 5, Bianzone, SO BIANZONE Antistante la stazione, via Palazzetta 5, Bianzone, SO

Antistante la stazione, via Nazionale, Villa di Tirano, SO VILLA DI TIRANO Antistante la stazione, via Nazionale, Villa di Tirano, SO

Via Calcagno, Tirano, SO TIRANO Via Calcagno, Tirano, SO



Dal 20 al 25 LUGLIO 2020
Linea: MILANO-LECCO-COLICO-SONDRIO-TIRANO

Foglio 3 di 6 

Genere di treno R R BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE RE R BUS RE BUS RE R RE BUS RE BUS RE R BUS BUS RE BUS RE R RE R BUS BUS

Numero del treno 4990 5250 33350 2550 33354 2552 2554 5262 33358 2556 5266 2558 33380 2560 5272 33362 2562 5276 2564 5280 4996A 4996A

MILANO CENTRALE 6:20 6:20 7:20 7:20 8:20 9:20 9:20 10:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20

MILANO GRECO 

PIRELLI |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

SESTO S.GIOVANNI |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

MONZA 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 9:32 9:32 10:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32

Arcore |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

CARNATE-USMATE |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Osnago |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Cernusco-Merate |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Olgiate |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Airuno |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

CALOLZIOCORTE-O. |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14:54

Vercurago |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Lecco Maggianico |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Lecco       arrivo 7:01 7:01 8:01 8:01 9:01 10:01 10:01 11:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01

Lecco      partenza 6:06 7:02 7:02 8:02 8:02 9:02 9:15 10:02 10:02 10:15 11:02 13:02 13:02 13:15 14:02 14:02 14:15 15:02 15:15

Abbadia Lariana 6:14 |    |    |    |    |    9:23 |    |    10:23 |    |    |    13:23 |    |    14:23 |    15:23

Mandello del Lario 6:18 |    |    |    |    |    9:31 |    |    10:31 |    |    |    13:31 |    |    14:31 |    15:31

Olcio |    |    |    |    |    |    9:35 |    |    10:35 |    |    |    13:35 |    |    14:35 |    15:35

Lierna 6:30 |    |    |    |    |    9:44 |    |    10:44 |    |    |    13:44 |    |    14:44 |    15:44

Fiumelatte |    |    |    |    |    |    9:49 |    |    10:49 |    |    |    13:49 |    |    14:49 |    15:49

Varenna Esino    

arrivo 6:37 07:18 7:22 7:23 08:18 8:22 8:23 9:23 9:52 10:18 10:22 10:23 10:52 11:23 13:18 13:22 13:23 13:52 14:18 14:22 14:23 14:52 15:23 15:52

Varenna Esino    

partenza 6:38 7:23 7:27 7:24 8:23 8:27 8:24 9:24 9:53 10:23 10:27 10:24 10:53 11:24 13:23 13:27 13:24 13:53 13:57 14:23 14:27 14:24 14:53 15:24 15:53 15:57

Bellano T.Terme                                                             6:43 07:11 |    7:34 7:29 08:11 |    8:34 8:29 9:29 9:58 10:11 |    10:34 10:29 10:58 11:29 13:11 |    13:34 13:29 13:58 14:04 14:11 |    14:34 14:29 14:58 15:29 15:58 16:04

Dervio 6:49 |    |    |    |    |    10:08 |    |    11:08 |    |    |    14:08 14:11 |    |    15:08 |    16:08 16:11

Dorio 6:53 |    |    |    |    |    10:12 |    |    11:12 |    |    |    14:12 14:17 |    |    15:12 |    16:12 16:17

Piona 6:58 |    |    |    |    |    10:17 |    |    11:17 |    |    |    14:17 14:23 |    |    15:17 |    16:17 16:23

COLICO       arrivo 7:01 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 10:24 10:47 10:47 11:24 11:47 13:47 13:47 14:23 14:29 14:47 14:47 15:23 15:47 16:23 16:29

COLICO       partenza 7:02 7:48 7:48 8:48 8:48 9:48 10:48 10:48 11:48 13:48 13:48 14:24 14:30 14:48 14:48 15:24 15:48 16:24 16:30

Delebio 7:08 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14:30 14:47 |    |    15:30 |    16:30 16:47

Cosio Traona 7:18 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14:35 14:54 |    |    15:35 |    16:35 16:54

Morbegno 7:27 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 11:00 11:00 12:00 14:00 14:00 14:40 14:58 15:00 15:00 15:40 16:00 16:40 16:58

Talamona 7:31 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14:44 15:04 |    |    15:44 |    16:44 17:04

Ardenno Masino 7:38 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14:49 15:10 |    |    15:49 |    16:49 17:10

S.Pietro Berbenno 7:45 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14:59 15:16 |    |    15:59 |    16:59 17:16

Castione A. |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    | |    |    |    |    |    |

SONDRIO      arrivo 8:00 8:20 8:20 9:20 9:20 10:20 11:20 11:20 12:20 14:20 14:20 15:10 15:32 15:20 15:20 16:10 16:20 17:10 17:31 17:17

SONDRIO   partenza 5:20 8:21 8:21 9:21 9:21 10:21 11:36 11:36 12:21 14:21 14:21 15:36 15:36 16:21 17:32 17:17

Poggiridenti 5:27 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    17:46 17:31

Ponte in Valtellina 5:32 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    17:52 17:37

Chiuro |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    17:57 17:42

S.Giacomo di Teglio |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    18:02 17:47

Tresenda-Aprica-

Teglio 5:43 8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 11:54 11:54 12:41 14:41 14:41 15:54 15:54 16:41 18:10 17:55

Bianzone 5:47 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    18:15 18:00

Villa di Tirano |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    18:20 18:05

TIRANO 5:55 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 12:05 12:05 12:52 14:52 14:52 16:05 16:05 16:52 18:28 18:13



Dal 20 al 25 LUGLIO 2020
Segue Linea: MILANO-LECCO-COLICO-SONDRIO-TIRANO

Foglio 4 di 6 

Genere di treno R BUS RE BUS RE R BUS BUS BUS RE BUS RE R RE RE RE R BUS RE BUS BUS RE BUS RE R BUS BUS RE BUS RE BUS BUS RE

Numero del treno 5284 33366 2566 5290 5290A 5290A 33368 2568 5292 2570 2572 33372 5294 5294A 2574 5294A 33374 2576 5296 5296A 33378 2578 202A 5298A 2580

MILANO CENTRALE 16:20 16:20 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:48 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20

MILANO GRECO P. |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

SESTO S.GIOVANNI |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

MONZA 16:32 16:32 17:32 17:32 18:02 18:32 18:32 19:00 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32

Arcore |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

CARNATE-USMATE |    |    |    |    18:11 |    |    19:10 |    |    |    |    |    

Osnago |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Cernusco-Merate |    |    |    |    18:17 |    |    19:15 |    |    |    |    |    

Olgiate |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Airuno |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

CALOLZIOCORTE-O. |    |    |    |    18:27 18:54 18:54 19:27 19:54 19:54 |    |    21:54

Vercurago |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Lecco Maggianico |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Lecco       arrivo 17:01 17:01 18:01 18:01 18:36 19:01 19:01 19:35 20:01 20:01 21:01 21:01 22:01

Lecco      partenza 16:15 17:02 17:02 17:15 18:02 18:02 18:15 19:02 19:02 19:15 20:02 20:02 20:15 21:02 21:02 21:10 22:02

Abbadia Lariana 16:23 |    |    17:23 |    |    18:23 |    |    19:23 |    |    20:23 |    |    21:19 22:11

Mandello del Lario 16:31 |    |    17:31 |    |    18:31 19:12 |    19:31 |    20:12 20:31 |    |    21:25 22:15

Olcio 16:35 |    |    17:35 |    |    18:35 |    |    19:35 |    |    20:35 |    |    21:28 |    

Lierna 16:44 |    |    17:44 |    |    18:44 |    |    19:44 |    |    20:44 |    |    21:33 22:23

Fiumelatte 16:49 |    |    17:49 |    |    18:49 |    |    19:49 |    |    20:49 |    |    21:40 |    

Varenna Esino    

arrivo 16:52 17:18 17:22 17:23 17:52 18:18 18:22 18:23 18:52 |    |    19:52 20:18 20:22 20:23 20:52 21:18 21:22 21:23 21:44 22:35

Varenna Esino    

partenza 16:53 17:23 17:27 17:24 17:53 17:57 18:23 18:2718:24 18:53 |    |    19:53 19:57 20:23 20:27 20:24 20:53 21:23 21:27 21:24 21:45 22:36

Bellano T.Terme                                                             16:58 17:11 |    17:34 17:29 17:58 18:04 18:11 |    18:3418:29 18:58 19:29 |    19:58 20:04 20:11 |    20:34 20:29 20:58 21:11 |    21:34 21:29 21:52 22:41

Dervio 17:08 |    |    18:08 18:11 |    |    19:08 |    |    20:08 20:11 |    |    21:08 |    |    21:59 22:47

Dorio 17:12 |    |    18:12 18:17 |    |    19:12 |    |    20:12 20:17 |    |    21:12 |    |    22:05 |    

Piona 17:17 |    |    18:17 18:23 |    |    19:17 |    |    20:17 20:23 |    |    21:17 |    |    22:11 |    

COLICO       arrivo 17:23 17:47 17:47 18:24 18:29 18:47 18:47 19:23 19:47 19:47 20:23 20:29 20:47 20:47 21:23 21:47 21:47 22:17 22:58

COLICO       partenza 17:24 17:48 17:48 18:30 18:28 18:48 18:48 19:24 19:48 19:48 20:30 20:28 20:48 20:48 21:28 21:48 21:48 22:59

Delebio 17:30 |    |    18:47 18:37 |    |    19:30 |    |    20:47 20:37 |    |    21:37 |    |    |    

Cosio Traona 17:35 |    |    18:54 18:44 |    |    19:35 |    |    20:54 20:44 |    |    21:44 |    |    |    

Morbegno 17:40 18:00 18:00 18:58 19:04 19:00 19:00 19:40 20:00 20:00 20:58 21:04 21:00 21:00 22:04 22:00 22:00 23:12

Talamona 17:44 |    |    19:04 19:10 |    |    19:44 |    |    21:04 21:10 |    |    22:10 |    |    |    

Ardenno Masino 17:49 |    |    19:10 19:17 |    |    19:49 |    |    21:10 21:17 |    |    22:17 |    |    |    

S.Pietro Berbenno 17:59 |    |    19:16 19:25 |    |    19:59 |    |    21:16 21:25 |    |    22:25 |    |    |    

Castione A. |    |    |    19:22 19:30 |    |    |    |    |    | |    |    |    |    |    |    |    

SONDRIO      arrivo 18:10 18:20 18:20 19:30 19:43 19:21 19:21 20:10 20:20 20:20 21:32 21:43 21:20 21:20 22:43 22:21 22:21 23:34

SONDRIO     partenza 18:21 18:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:25

Poggiridenti |    |    |    |    |    |    22:31

Ponte in Valtellina |    |    |    |    |    |    22:35

Chiuro |    |    |    |    |    |    22:39

S.Giacomo di Teglio |    |    |    |    |    |    22:44

Tresenda-Aprica-

Teglio 18:41 18:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:50

Bianzone |    |    |    |    |    |    22:54

Villa di Tirano |    |    |    |    |    |    22:58

TIRANO 18:52 18:52 20:52 20:52 21:52 21:52 23:07



Dal 20 al 25 LUGLIO 2020
Linea: TIRANO-SONDRIO-COLICO-LECCO-MILANO

Foglio 5 di 6

Genere di treno RE RE RE R R RE BUS RE BUS RE R RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS BUS R RE RE BUS RE BUS R RE BUS RE BUS

Numero del treno

254

9 2553 2555 5249 33355 2557 33357 2559 5251 2561 33361 2563 33365 4995A 5265 2565 2567 33347 5267 2569 33369

TIRANO 6:12 6:12 7:12 7:12 9:08 9:08 10:24 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08

Villa di Tirano |    |    |    |    |    |    10:32 |    |    |    |    |    

Bianzone |    |    |    |    |    |    10:37 |    |    |    |    |    

Tresenda-Aprica-Teglio 6:22 6:22 7:22 7:22 9:18 9:18 10:42 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18

S.Giacomo di Teglio |    |    |    |    |    |    10:50 |    |    |    |    |    

Chiuro |    |    |    |    |    |    10:55 |    |    |    |    |    

Ponte in Valtellina |    |    |    |    |    |    11:00 |    |    |    |    |    

Poggiridenti |    |    |    |    |    |    11:06 |    |    |    |    |    

SONDRIO   arrivo 6:40 6:40 7:40 7:40 9:40 9:40 11:20 11:35 12:40 12:40 13:40 13:40

SONDRIO   partenza 4:41 5:32 5:51 5:51 6:41 6:41 6:51 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 12:41 12:41 12:47 13:41 13:41

Castione A. |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

S.Pietro Berbenno |    |    6:00 6:00 |    |    7:00 |    |    |    |    |    |    |    13:00 |    |    

Ardenno Masino |    |    6:06 6:06 |    |    7:06 |    |    |    |    |    |    |    13:06 |    |    

Talamona |    |    |    |    |    |    7:13 |    |    |    |    |    |    |    13:13 |    |    

Morbegno 5:00 5:50 6:14 6:14 7:00 7:00 7:17 8:00 8:00 10:00 10:00 12:00 13:00 13:00 13:17 14:00 14:00

Cosio Traona |    |    6:18 6:18 |    |    7:21 |    |    |    |    |    |    |    13:21 |    |    

Delebio |    |    6:24 6:24 |    |    7:27 |    |    |    |    |    |    |    13:27 |    |    

COLICO arrivo                                                                                                                  5:15 6:02 6:29 6:29 7:15 7:15 7:36 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 13:15 13:15 13:36 14:15 14:15

COLICO  partenza                                                                                                                 5:16 6:03 6:10 6:30 6:30 7:16 7:16 7:37 8:16 8:16 10:16 10:16 11:37 12:16 13:16 13:16 13:37 14:16 14:16

Piona |    |    6:14 6:34 6:34 |    |    7:45 |    |    |    |    11:45 |    |    |    13:45 |    |    

Dorio |    |    6:19 6:39 6:39 |    |    7:50 |    |    |    |    11:50 |    |    |    13:50 |    |    

Dervio                                                                                                                       5:25 |    6:24 6:50 6:50 |    |    7:54 |    |    |    |    11:54 |    |    |    13:54 |    |    

Bellano T.Terme 5:32 6:18 6:30 7:01 6:57 7:32 7:26 |    7:49 8:01 8:32 8:26 |    8:49 10:32 10:26 |    10:49 12:01 12:32 13:32 13:26 |    13:49 14:01 14:32 14:26 |    14:49

Varenna Esino   arrivo 5:36 6:22 6:34 7:05 7:01 7:36 7:33 7:37 8:05 8:36 8:33 8:37 10:36 10:33 10:37 12:05 12:36 13:36 13:33 13:37 14:05 14:36 14:33 14:37

Varenna Esino   partenza 5:37 6:23 6:39 7:06 7:02 7:37 7:38 7:42 8:06 8:37 8:38 8:42 10:37 10:38 10:42 12:06 12:37 13:37 13:38 13:42 14:06 14:37 14:38 14:42

Fiumelatte |    |    6:43 7:09 7:09 |    |    8:09 |    |    |    |    12:09 |    |    |    14:09 |    |    

Lierna |    |    6:50 7:18 7:18 |    |    8:18 |    |    |    |    12:18 |    |    |    14:18 |    |    

Olcio |    |    6:54 7:22 7:22 |    |    8:22 |    |    |    |    12:22 |    |    |    14:22 |    |    

Mandello del Lario 5:49 6:37 6:59 7:28 7:28 |    |    8:30 |    |    |    |    12:30 |    |    |    14:30 |    |    

Abbadia Lariana |    |    7:06 7:36 7:36 |    |    8:36 |    |    |    |    12:36 |    |    |    14:36 |    |    

Lecco   arrivo                                                                                                                   6:00 6:54 7:18 7:45 7:45 8:00 8:00 8:45 9:00 9:00 11:00 11:00 12:45 13:00 14:00 14:00 14:45 15:00 15:00

Lecco  partenza                                                                                                                     6:01 6:55 7:19 8:01 8:01 8:21 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01

Lecco Maggianico |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Vercurago |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

CALOLZIOCORTE-O. |    7:03 7:27 |    |    8:29 |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Airuno |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Olgiate |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Cernusco-Merate |    |    7:38 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Osnago |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

CARNATE-USMATE |    7:17 7:44 |    |    8:45 |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Arcore |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

MONZA 6:27 7:27 7:55 8:27 8:27 8:54 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27

SESTO S.GIOVANNI |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

MILANO GRECO P. |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

MILANO CENTRALE 6:40 7:40 8:07 8:40 8:40 9:07 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40



Dal 20 al 25 LUGLIO 2020
Segue 

Linea: TIRANO-SONDRIO-COLICO-LECCO-MILANO

Foglio 6 di 6

Genere di treno BUS R RE BUS R RE BUS RE BUS R RE BUS RE BUS BUS BUS R RE BUS RE BUS R RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS

Numero del treno 5273 2571 5281 2573 33373 5285 2575 33385 5291A 5291A 5291 2577 33377 5293 2581 33391 2583 33383

TIRANO 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08

Villa di Tirano |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Bianzone |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Tresenda-Aprica-Teglio 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18

S.Giacomo di Teglio |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Chiuro |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Ponte in Valtellina |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Poggiridenti |    |    |    |    |    |    |    |    |    

SONDRIO   arrivo 15:35 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40

SONDRIO   partenza 13:21 13:47 15:41 15:21 15:47 16:41 16:41 16:47 17:41 17:41 17:24 17:19 18:41 18:41 18:47 19:41 19:41 20:41 20:41

Castione A. | |    |    | |    |    |    |    |    |    17:32 17:30 |    |    |    |    |    |    |    

S.Pietro Berbenno 13:37 14:00 |    15:37 16:00 |    |    17:00 |    |    17:38 17:37 |    |    19:00 |    |    |    |    

Ardenno Masino 13:43 14:06 |    15:43 16:06 |    |    17:06 |    |    17:44 17:43 |    |    19:06 |    |    |    |    

Talamona 13:49 14:13 |    15:49 16:13 |    |    17:13 |    |    17:50 17:49 |    |    19:13 |    |    |    |    

Morbegno 13:55 14:17 16:00 15:55 16:17 17:00 17:00 17:17 18:00 18:00 18:04 17:55 19:00 19:00 19:17 20:00 20:00 21:00 21:00

Cosio Traona 13:59 14:21 |    15:59 16:21 |    |    17:21 |    |    18:08 17:59 |    |    19:21 |    |    |    |    

Delebio 14:06 14:27 |    16:06 16:27 |    |    17:27 |    |    18:15 18:06 |    |    19:27 |    |    |    |    

COLICO  arrivo                                                                                                          14:23 14:36 16:15 16:23 16:36 17:15 17:15 17:36 18:15 18:15 18:32 18:23 19:15 19:15 19:36 20:15 20:15 21:15 21:15

COLICO  partenza 14:24 14:37 16:16 16:24 16:37 17:16 17:16 17:37 18:16 18:16 18:24 18:37 19:16 19:16 19:37 20:16 20:16 21:16 21:16

Piona 14:31 14:45 |    16:31 16:45 |    |    17:45 |    |    18:31 18:45 |    |    19:45 |    |    |    |    

Dorio 14:38 14:50 |    16:38 16:50 |    |    17:50 |    |    18:38 18:50 |    |    19:50 |    |    |    |    

Dervio                                                                                                                       14:45 14:54 |    16:45 16:54 |    |    17:54 |    |    18:45 18:54 |    |    19:54 |    |    |    |    

Bellano T.Terme 14:53 15:01 16:32 16:53 17:01 17:32 17:26 |    17:49 18:01 18:32 18:26 |    18:49 18:53 19:01 18:32 19:26 |    19:49 20:01 20:32 20:26 |    20:49 21:32 21:26 |    21:49

Varenna Esino  arrivo 15:01 15:05 16:36 17:01 17:05 17:36 17:33 17:37 18:05 18:36 18:33 18:37 19:01 19:05 18:36 19:33 19:37 20:05 20:36 20:33 20:37 21:36 21:33 21:37

Varenna Esino  partenza 15:06 16:37 17:06 17:37 17:38 17:42 18:06 18:37 18:38 18:42 19:06 18:37 19:38 19:42 20:06 20:37 20:38 20:42 21:37 21:38 21:42

Fiumelatte 15:09 |    17:09 |    |    18:09 |    |    19:09 |    |    20:09 |    |    |    |    

Lierna 15:18 |    17:18 |    |    18:18 |    |    19:18 |    |    20:18 |    |    |    |    

Olcio 15:22 |    17:22 |    |    18:22 |    |    19:22 |    |    20:22 |    |    |    |    

Mandello del Lario 15:30 |    17:30 |    |    18:30 |    |    19:30 |    |    20:30 |    |    |    |    

Abbadia Lariana 15:36 |    17:36 |    |    18:36 |    |    19:36 |    |    20:36 |    |    |    |    

Lecco Arrivo 15:45 17:00 17:45 18:00 18:00 18:45 19:00 19:00 19:45 20:00 20:00 20:45 21:00 21:00 22:00 22:00

Lecco Partenza                                                                                                           17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:01 22:01

Lecco Maggianico |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Vercurago |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

CALOLZIOCORTE-O. |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Airuno |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Olgiate |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Cernusco-Merate |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Osnago |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

CARNATE-USMATE |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Arcore |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

MONZA 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:27 22:27

SESTO S.GIOVANNI |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

MILANO GRECO P. |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

MILANO CENTRALE 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:40 21:40 22:40 22:40


